KNIPEX Quality — Made in Germany
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REACH
CootBetcTByeT RoOHS

TexHn4eckue aTpuodyTbI
TonwwHa rybkum (wapHup) (T1)
LWvpuHa HakoHeyHuKoB (W4)
Tip Thickness (T2)

OnuHa ry6ok (L3)

WnpwuHa ronosku (W3)

B0o3MOXHbBI mexHuYecKue UsMeHeHus1 U owubKku

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

® BbLICOKWI Npeaen NPoYHOCTU Ha n3rnb Fy60K N HaKOHEeYHUKOB LWKnnuoB
® [psAMble NNIOCKO-Kpyrnble Fy6KVI
e BaHagMeBas 3NeKTpocTarnb, KOBaHas, 3akanéHHas B macne

38 11 200

4003773035169
docaTnpoBaHHbIE, YEPHOTO LIBETA
nonnpoBaHHasi

C NNAaCTUKOBLIMU PYKOATKaMM

179 ¢

200 x 53 x 13 mm

DIN ISO 5745

He cogepxut SVHC

HEeNPUrogHbIn

9,5 mm
3,0 mm
2,5 mm
73,0 mm
17,5 mm
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